

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

17-0439 - LC K Hubertovi - trativody

Objekt:

17-0439 - LC K Hubertovi ...

Místo:

Datum: 15.4.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

73 839,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 839,00
D	1		Zemní práce				32 665,00
12	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	7,000	119,00	833,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm				
	VV		"trativod"5*4*0,35		7,000		
	VV		Součet		7,000		
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,100	650,00	10 465,00
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
	VV		"podélný drén"60*0,35*0,5		10,500		
	VV		"5ks příčný drén"0,35*4*1+0,35*4*0,9+0,35*4*0,8+0,35*4*0,7+0,35*4*0,6		5,600		
	VV		Součet		16,100		
14	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,100	200,00	3 220,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m				
2	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhnutých strojně	m3	16,100	120,00	1 932,00
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných				
	VV		"podélný drén"60*0,35*0,5		10,500		
	VV		"5ks příčný drén"0,35*4*1+0,35*4*0,9+0,35*4*0,8+0,35*4*0,7+0,35*4*0,6		5,600		
	VV		Součet		16,100		
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,741	200,00	2 948,00
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny				
	VV		"podélný drén"60*0,35*0,5		10,500		
	VV		"5ks příčný drén"0,35*4*1+0,35*4*0,9+0,35*4*0,8+0,35*4*0,7+0,35*4*0,6		5,600		
	VV		"vytlačená kubatura"-84*(3,14*0,1^2/4)		-0,659		
	VV		"Štěrkodrt"-4,0*0,35*0,1*5		-0,700		
	VV		Součet		14,741		
8	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	29,482	450,00	13 267,00
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63				
	VV		14,741*2 "Přepočtené koeficientem množství		29,482		
	VV		Součet		29,482		
D	2		Zakládání				30 961,00
3	K	212751104	Trativody z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	84,000	350,00	29 400,00
	PP		Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100				
	VV		(60+5*4)*1,05		84,000		
	VV		Součet		84,000		
4	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	25,120	23,40	588,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m				
	VV		3,14*0,1*80		25,120		
	VV		Součet		25,120		
5	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	29,755	32,70	973,00
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
	VV		25,12*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"		29,755		
	VV		Součet		29,755		
D	5		Komunikace pozemní				3 143,00
9	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	7,000	159,00	1 113,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		"překop"4*0,35*5		7,000		
	VV		Součet		7,000		
13	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	7,000	290,00	2 030,00
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 032,00
11	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	40,000	75,80	3 032,00
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm				
	VV		"příčné řezy"5*4*2		40,000		
	VV		Součet		40,000		
D	997		Přesun sutě				2 014,00
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,686	250,00	172,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,686	15,00	10,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
17	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,686	2 670,00	1 832,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D	998		Přesun hmot				2 024,00
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	50,605	40,00	2 024,00
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				